
UCHWAŁA  NR  XXXX/343/2005
Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 14 września 2005r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Nagrody Miasta Kamieńska.

          Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.28 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2001r. Nr 81, 
poz. 889 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

         §1. W uchwale Nr XXXVI/320/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
8 lipca 2005r.w sprawie Nagrody Miasta Kamieńska wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
     „ § 2. Nagrodę, o której mowa w § 1 przyznaje się zawodnikom, trenerom, 
     działaczom sportowym”;
2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
     „ § 3. Nagrodę przyznaje Rada Miejska w Kamieńsku za wysokie wyniki
     sportowe w trybie określonym w Regulaminie stanowiącym załącznik do 
     uchwały”.

          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   


